
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 
 

Приказ 

«28» августа 2020 г.                                                            №188 

пос.Октябрьский 

О проведении Дня здоровья 

На основании рекомендаций УО администрации МО Красноармейский район 

о проведении Дня здоровья с целью развития и укрепления физического 

здоровья, воспитания здорового образа жизни п р и к а з ы в а ю: 

1.Провести День здоровья для учащихся школы в 9.30 часов 2 сентября 2020 

года на стадионе МБОУ СОШ №5. 

2.Назначить ответственным за проведение Дня здоровья руководителя 

спортивного клуба Тимошина С.Ю. 

3.Учителям физкультуры Беляеву В.И., Тимошину С.Ю., Ряпалову А.А. 

подготовить сценарий проведения «Марафона здоровья», посвященного 75-

летию Победы. 

4. Классным руководителям 5-8 классов подготовить команды по классам для 

участия в «Марафоне здоровья».  

5.Классным руководителям 1-11 классов провести беседы, классные часы, 

викторины о здоровом образе жизни. 

6.Контроль за проведение мероприятия возложить на заместителя директора 

по ВР Третьякову И.Н. 

7.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МБОУ СОШ №5     И.В.Беляева 

 


